## PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA CIPTA UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai mahasiswa Universitas Dian Nuswantoro, yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama: Desy Noormawati Amalia

NIM : A24.2014.00530

Demi mengembangkan Ilmu Pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Dian Nuswantoro Hak Bebas Royalti Non-ekseklusif (*Non-exclusive Royalty-Free Right*) atas karya cipta saya yang berjudul:

## Pengarah Acara dalam Produksi Program Feature

## "Kilas Fenomena"

## Eps. Menulis Tangan, Diantara Keindahan dan Gerusan Era Digital

Beserta perangkat uang diperlukan (bila ada). Dengan Hak Bebas Royalti Non-ekseklusif ini Universitas Dian Nuswantoro berhak untuk menyimpan, mengopy ulang (memperbanyak), menggunakan, mengelolanya dalam bentuk pangkalan data (*database*), mendistribusikannya dan menampilkan/ mempublikasikannya di internet atau media lain untuk kepentingan akademis tanpa perlu meminta izin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta.

Saya bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Universitas Dian Nuswantoro, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak Cipta dalam karya cipta saya ini.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Semarang

Pada Tanggal: Juli 2017

Yang Menyatakan

(Desy Noormawati Amalia)